
PROJEKTOVÉ DNY 23.-24.10.2023

FOTOHUNT

Kde je Vaisík?😦



1.den

• Rozdělení do týmů po 7 nebo 8

• Vytvoření trasy ve vyznačeném území

• Vyfocení stanovišť / míst kam se mělo dojít

• Zapsání trasy do aplikace Actionbound

• Test trasy



2.den

• Načtení QR kódu jedné z tras jiné skupiny

• Po dokončení načtení další trasy

• hodnocení tras skupin



Tým 
NIČITELÉ DIPLOKOKŮ

• Složen z: 6.B (Novák, 
Prokopec, Šeredová), 2.A 
(Prox, Takáč ) 1.A (Dejnožka, 
Kašpar, Sedlář)



Naše trasa
1. Učebna IVT

2. Atletický stadion

3. Fontána před kinem

4. Městský úřad

5. 2.podchod pod bytovkou

6. Hřiště za bytovkou

7. Sicario bar

8. Nemocnice

9. Kopec Miluji

10. III. ZŠ

11. Hřiště u Kojetického potoka

12. Dům kněžny Emy

13. Zastávka Neratovice město

14. Učebna IVT

Celkem 5 km



• Na vytvoření trasy se z větší části podílela 6.B, ale i zbytek se zapojil 
do vyhledávání míst

• Příběh, fotografie a vložení dat do hry udělala 6.B, která měla 
zkušenosti s aplikaci Actionbound (a proto si zaslouží čokoládu navíc a jedničku z 

dějepisu, abychom nepropadli)

• 2.A a 1.A spolupracovali při procházení trasy a navrhovali další místa, 
která by byla vhodná do fotohuntu. Poslouchali vedoucího Jakuba 
Nováka (který se psychicky snaží vyrovnat z tak náročného velení)

• Náš tým pro originalitu vyhrál 4 čokolády, které byly spravedlivě 
rozděleny mezi členy

• Na prezentaci se podíleli Kačka Šeredová a Josef Prokopec

Naše trasa 6.B



Organizace

• Organizace byla na začátku lehce zmatená, ale později se to urovnalo, 
a dělo se to co se dít mělo i to co nemělo

• Jediné co by se do příště mohlo změnit je časový harmonogram. Na 
začátku bylo moc času na předběžné trasy

• A možná aby se začínalo třeba v 9 abychom se mohli vyspinkat :D



PODĚKOVÁNÍ

• Za 6.B chceme poděkovat 2.A a 1.A v týmu NIČITELÉ DIPLOKOKŮ za 
rychlou chůzi a velký fyzický výkon a za poslušnost, která se jen tak 
nevidí

• I přes to že po 3.trase byla 6.B velmi unavena, zbylí členové ne, a 
chceme poděkovat, že nás nerušili při velmi záslužném odpočinku na 
žíněnkách, a raději hráli fotbal (ušli jsme téměř 20km a oni jsou plní energie) 

• Také chceme poděkovat hlavním vedoucím tohoto projektu paní 
profesorce Zmátlové, paní profesorce Petrů a paní profesorce 
Skřípské, že navrhli tuto dílnu, která byla jednak zábavná a naučná, ale 
také sportovní a doufáme, že příští rok se bude konat znova


	Snímek 1: PROJEKTOVÉ DNY 23.-24.10.2023
	Snímek 2: 1.den
	Snímek 3: 2.den
	Snímek 4: Tým  NIČITELÉ DIPLOKOKŮ
	Snímek 5: Naše trasa
	Snímek 6
	Snímek 7: Organizace
	Snímek 8: PODĚKOVÁNÍ

